令和５年１０月１日
お客様各位

福泉信用組合

情報系システム更改に伴う各種案内様式の変更及び廃止について

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、当組合のシステム更改に伴い一部の案内通知について、作成、発送事務を信組
情報サービス株式会社が提供するシステムに移行させていただきます。つきましては、
お客様への通知等の様式が一部変更となりますので、ご案内申し上げます。

また、スマートフォンアプリ「しんくみアプリ with CRECO」※１のサービス提供に
伴い、廃止させていただく通知がございますので、併せてご案内申し上げます。

今後もより一層皆様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何
卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 様式変更となる案内
・満期（中間利払）のお知らせ
・財形残高通知書
・財形年金お受取のお知らせ
・睡眠預金案内通知
・休眠預金案内通知

2. 廃止となる案内
・お取引明細（通帳未記入分）のお知らせ

※１「しんくみアプリ with CRECO」では、当組合で開設している全ての普通・定期預金口座の残
高と入出金明細がスマートフォンで照会が可能となるアプリです。

【本件に関する照会先】
福泉信用組合 本店
電話：０７７６−２１−８４１２